
MmM Z OI 013

Změnový list č. 1 ze dne 13.7.2022

Název stavby: 18. ZŠ - havarijní výměna vodovodní přípojky

Číslo smluvního vztahu: 886/01/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 01 Most

Zhotovitel:

WOHER s.r.o.
K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most 1

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bedu-4:9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy'o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
<.Prostup mezi kanálem a školou je volný bez překáže

Nové řešení:
Vybourání dvou otvorů pro novou trasu potrubí přípojky SV, jednak do konstrukce kanálu a jednak do konstrukce 
obvodové stěny školy včetně jeho začištění po prostupu vodovodní přípojky.

Zdůvodnění změny:
Předpokládalo se, že vstup potrubí do objektu školy je volný. V průběhu realizace bylo zjištěno, že mezi 
průchozím kanálem, kterým je vedena přípojka vody a školou jsou dvě stěny, stěna kanálu a stěna školy. Do obou 
stěn je nutné vybourat otvor a po prostupu potrubí vodovodní přípojky oba prostupy opět začistit.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 439 236,79 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 12 940,90 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 452 177,69 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 29.07.2022

F_OI_013E platí od: 18 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM Z_Ol_013

Nový termín dokončení díla:

WOHER i.r.o.
Změnu navrhuje (jméno, příjmení):  stavbyvedoucfc.H.Borovského 117<1/4A 

434 01 Most
ta * . . < -7 n j • Česká republika
Datum. 15.7.2022 Podpis: (č*62742272

Tel: +420777 707 0)4 
E-mail: woher®woher,cz

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): refere

Datum: 15.7.2022 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Tomáš Strejc, jednatel společnosti

Datum: 15.7.2022 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): --

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: 20. 07. W

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

20. 07. 2022Datum:

WOHER s.r.o.
K.H.Borovského H74/4A
43401 Most
Česká republika
IČ; 62742272
Tel,;+420 777 707014
E-moíl; woher®woher,cz

Podpis:

Příloha změnového listu: cenová nabídka

F_Ol_013E platí od: 18. I . 2021 Stránka 2 z 2



Vypracoval:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W006 18. ZŠ - havarijní výměna vodovodní přípojky

Objekt: 3 Přípojka studené vody

Rozpočet: 8 Bourání a prostup stěnou

Objednatel: Statutární město Most IČO: 00266094

Radniční 1/2 DIČ: CZ00266094
43401 Most

Zhotovitel: WOHER s.r.o. IČO: 62742272

K. H. Borovského 1174/4a DIČ: CZ62742272
43401 Most

Rozpis ceny___________________________________________________________________________________ Celkem

HSV 10 694,96

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 694,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 694,96 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 10 694,96 CZK

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 706,34 16

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 372,68 3

96 Bourání konstrukcí HSV 2 030,55 19

99 Staveništní přesun hmot HSV 72,39 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 513,00 61

Cena celkem 10 694,96 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: W006 18. ZŠ - havarijní výměna vodovodní přípojky

O: 3 Přípojka studené vody

R: 8 Bourání a prostup stěnou

otvor pro chráničku d120 :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 706,34

1 310236261 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 2,00000 853,17 1 706,34

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 372,68
2)612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 2,00000 186,34 372,68

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 030,55
3)971033561 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,75360 2 694,47 2 030,55

1. sténa_ kolektor x dutina : 3,14*0,12 0,37680
3. stěna_dutina x škola : 3,14*0,12 0,37680

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 72,39
4 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,19485 371,50 72,39

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 513,00
5 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 1,35648 374,50 508,00
6 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,35648 244,00 330,98
7 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,20832 17,10 208,76
8 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,35648 341,50 463,24
9 979990101 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
t 1,35648 1 475,00 2 000,81

10 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 4,06944 737,50 3 001,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


